
1 
 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 3η 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      της 31-1-2023 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ              
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΔΟΧΗΣ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
(Κ.Υ.Α.Δ.Α.) 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 6/2023 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Απόσπασμα της πράξης με αριθμό _6_ που αφορά στην «Λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη  

της Τριμηνιαίας Έκθεσης – Αποτελέσματα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού  Εσόδων - Εξόδων Δ’ 

Τριμήνου 2022 του Κ.Υ.Α.Δ.Α.» 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μελπομένη (Μελίνα) Δασκαλάκη 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: Μπέη Καραμπότσου Ρωξάνη Ευαγγελία 
 
ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ: Μελπομένη (Μελίνα) Δασκαλάκη 
(Πρόεδρος), Ζαχαροπούλου Μαρία, Τριανταφύλλου Κυριακούλα, Κοκκινάκη Μαρία, 
Μπέσικος Παναγιώτης, Αθανασάκης Σπύρος, Βαβαγιάννη Μαυρή Μαρία Ειρήνη (Μαίρη), 
Μπέη Καραμπότσου Ρωξάνη Ευαγγελία, Γεώργιος Ποθητός. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Τα Μέλη προσκλήθηκαν νόμιμα με την αριθμ. πρωτ. 1099/27-1-2023 πρόσκληση.  

Χρέη Γραμματειακής Υποστήριξης  της συνεδρίασης διατέλεσε η  υπάλληλος του Κ.Υ.Α.Δ.Α. 

Ευαγγελία Πανδή   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ. 

Κατά την εκφώνηση του καταλόγου διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, διότι ήταν παρόντα 6 μέλη, 

επί συνόλου 9 μελών. Η συνεδρίαση ήταν μεικτή, καθώς δόθηκε η δυνατότητα εναλλακτικά, σε 

όσα μέλη το επιθυμούν, να είναι παρόντα μέσω τηλεδιάσκεψης, με τη χρήση της πλατφόρμας 

Zoom (άρθρο 78 του ν. 4954/2022). 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εισάγεται από την ημερήσια διάταξη το 2ο θέμα αυτής, που αφορά στην λήψη 

απόφασης για την έγκριση ή μη  της Τριμηνιαίας Έκθεσης – Αποτελέσματα Εκτέλεσης 

Προϋπολογισμού  Εσόδων - Εξόδων Δ’ Τριμήνου 2022 του Κ.Υ.Α.Δ.Α. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Επομένως εγκρίνεται. 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: Εγκρίνεται. 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 65ΒΞΟΡΘΟ-ΣΘ7



2 
 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 233 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 
114/Α΄/08.06.2006), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 παρ.1 περ. Β και 266 παρ. 9 του  Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/07-
06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

3. Την με αρ. πρωτ. 7951/17-02-2010 Εγκύκλιο 22 του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής διακυβέρνησης, με θέμα «Ζητήματα λειτουργίας Δημοτικών Ιδρυμάτων». 

4. Την με αρ. πρωτ. 27161/04-07-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εφαρμογή των 
διατάξεων των παρ. 9 του άρθρου 266 και 10 του άρθρου 268 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87/Α’/7-6-2010)». 

5. Την με αρ. πρωτ. 40038/09.09.2011 (ΦΕΚ 2007/Β’/09.09.2011) Απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Καθορισμός των στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση 
αποτελεσμάτων εκτέλεσης του προϋπολογισμού των Δήμων και Περιφερειών». 

6. Τον Προϋπολογισμό εσόδων-εξόδων του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 ο οποίος 
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 94/29-11-2021 (ΑΔΑ: Ψ3Η2ΟΡΘΟ-ΡΕΦ) Πράξη Διοικητικού 
Συμβουλίου του ΚΥΑΔΑ, εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 1853/2021 (ΑΔΑ: ΩΓ3ΨΩ6Μ-Λ7Ξ) 
Πράξη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ.  
1916/07.01.2022 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

7. Την Α’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία 
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 2/18-01-2022 (ΑΔΑ: 6ΒΔΚΟΡΘΟ-8ΣΦ) Πράξη Δ.Σ του ΚΥΑΔΑ 
και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 33/2022 (ΑΔΑ: 6ΩΛΨΩ6Μ-ΨΜΑ) Πράξη Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ.  18654/11.02.2022 
Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

8. Την Β’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία   
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 14/09-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ6Ρ8ΟΡΘΟ-Ν4Λ) Πράξη Δ.Σ του  
ΚΥΑΔΑ και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 284/2022 (ΑΔΑ: ΨΡ27Ω6Μ-9ΦΙ) Πράξη  
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 41099 / 
30.03.2022 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

9. Την Γ’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία 
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 27/18-04-2022 (ΑΔΑ: ΩΤ9ΦΟΡΘΟ-946) Πράξη Δ.Σ του ΚΥΑΔΑ 
και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 550/2022 (ΑΔΑ: 9ΦΟΓΩ6Μ-ΘΣ1) Πράξη  Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 58885 /09.05.2022 
Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

10.  Την Δ’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία 
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 35/26-05-2022 (ΑΔΑ: 6Σ4ΖΟΡΘΟ-7ΒΒ) Πράξη Δ.Σ του ΚΥΑΔΑ 
και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 746/2022 (ΑΔΑ: 9ΕΟ3Ω6Μ-Ι60) Πράξη Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 92907 / 05.08.2022 
Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

11. Την Ε’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία  
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 43/06-07-2022 (ΑΔΑ: 6Β11ΟΡΘΟ-ΙΙΙ) Πράξη Δ.Σ του ΚΥΑΔΑ 
και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 949/2022 (ΑΔΑ: 9ΞΠ9Ω6Μ-ΦΑΔ) Πράξη Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 94005 /11.08.2022 
Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

ΑΔΑ: 65ΒΞΟΡΘΟ-ΣΘ7



3 
 

12. Την ΣΤ’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία 
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 54/30-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΠΑ9ΟΡΘΟ-ΞΕ3) Πράξη Δ.Σ του 
ΚΥΑΔΑ και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 1248/2022 (ΑΔΑ: Ω353Ω6Μ-ΟΣ0) Πράξη 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 102645 
/20.09.2022 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

13. Την Ζ’ Αναμόρφωση Προϋπολογισμού του Κ.Υ.Α.Δ.Α οικονομικού έτους 2022 η οποία 
ψηφίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 68/10-11-2022 (ΑΔΑ: 63Ρ1ΟΡΘΟ-61Μ) Πράξη Δ.Σ του  
ΚΥΑΔΑ και εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 1784/2022 (ΑΔΑ: 9ΛΩ0Ω6Μ-ΠΦ1) Πράξη  
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αθηναίων.  

14. Το υπ’αριθμ. 1086/26-1-2023  έγγραφο του Κ.Υ.Α.Δ.Α.. 
15. Τη μεταξύ των μελών συζήτηση βάσει των πρακτικών. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Εγκρίνει την Τριμηνιαία Έκθεση – Αποτελέσματα Εκτέλεσης Προϋπολογισμού Εσόδων-Εξόδων 

Δ’ Τριμήνου 2022 του Κ.Υ.Α.Δ.Α., η οποία προσαρτάται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της. 

 

 

 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΣ ΤΟΥ ΚΥΑΔΑ                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ ΤΟΥ ΚΥΑΔΑ 

 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ                                    ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ (ΜΕΛΙΝΑ) ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 

ΑΔΑ: 65ΒΞΟΡΘΟ-ΣΘ7



ΑΔΑ: 65ΒΞΟΡΘΟ-ΣΘ7



ΑΔΑ: 65ΒΞΟΡΘΟ-ΣΘ7



ΑΔΑ: 65ΒΞΟΡΘΟ-ΣΘ7


		2023-02-10T16:08:56+0200
	Athens




